
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年5月16日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊青野原駐屯地

            第３５２会計隊青野原派遣隊長  河内　隆浩

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QJ41KK00150 47601A40001

EA1.00

各地

令和6年6月28日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　第３５２会計隊青野原派遣隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は実施しない。

　　入札日時場所　：令和6年5月30日（木）10時00分　第３５２会計隊青野原派遣隊商議室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

 (1)  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　　ア　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　　イ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　　ウ　令和４・５・６年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上の資格を有する者。

　　エ　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続して

　　　いる有資格業者については、競争参加を認めない。

　　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

　　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

　　キ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停

　　　止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りでない。

 (2)　入札説明会及び競争入札執行の場所及び日時

　　ア　入札説明会　　　：　　実施しない

　　イ　入札場所　　　　：　　陸上自衛隊青野原駐屯地　会計隊商議室

27公告

１　入札事項

公 告

ワークテーブル　ほか58件

エスコ　Ｐ１６７９　ＥＡ９５６ＴＤ－７２　同等品以上可



　　ウ　入札日時　　　　：　　令和６年５月３０日（木）１０時００分から　

　　　　　　　　　　　　　　　

 (3)　適用する契約条項

　　　駐屯地標準契約の下記の条項を適用する。

　　ア　基本契約条項　：　物品売買契約条項

　　イ　特約条項　　　：　談合等の不正防止に関する特約条項及び暴力団排除に関する特約条項　　　　

 (4)　保証金等に関する事項

　　ア　入札保証金　　　：　　免　　　除

　　イ　契約保証金　　　：　　免　　　除

　　ウ　違　約　金　　　：　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約締結の手続きをしない場合には、落札者が契約

　　　　　　　　　　　　　　締結に応じないものとみなし、落札価格の100分の5に相当する金額を違約金として徴収し、契

　　　　　　　　　　　　　　約者が契約を履行しない場合は、契約金額の100分の10以上の金額を違約金として徴収する。

 (5)　入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額

　　を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格と

　　するので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の

　　１１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。

 (6)　入札の無効

　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名等の記載された内容が判別し難い入札書、又は押印された印影が判別し難い入札書

　　エ　入札書への責任者及び担当者の氏名及び連絡先の記載、又は押印がなされてなかった場合

 (7)　契約書の作成

　　　落札金額が５０万円以上の場合に作成する。

 (8)　落札の決定方式

  　　品目別決定

　　　価格が予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。

　　なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

 (9)　その他

　　ア　郵便等による入札については、令和６年５月２９日（水）１７時必着分までを有効とします。なお、入札金額が同額

　　　による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　　イ　同等品での入札は、予め同等品承認申請書を作成ののち入札日の２日前までに承認を得ること。

　　　ただし、廃止・廃番等により後継品による変更をした場合はその限りではない。

　　ウ　電報・電話等による入札は認めません。

　　エ　入札に参加する者は、令和６年５月２９日（水）までに資格決定通知書の写しを提出してください。(ＦＡＸでも可)

　　オ　代表者以外での入札については、入札日までに委任状を提出してください。

　　カ　市価調査の依頼をした場合は、ご協力をお願いします。

　　キ　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊青野原駐屯地　第３５２会計隊青野原派遣隊　契約班窓口にて閲覧してく

　　　ださい。

　　ク　入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　　〒６７５－１３５１　兵庫県小野市桜台１番地

　　　　陸上自衛隊青野原駐屯地　第３５２会計隊青野原派遣隊　契約班　担当：福田

　　　　０７９４－６６－７３０１ 内線(３４６)　ＦＡＸ０７９４-６６-７３０３(直通)

　　　　本公告は、陸上自衛隊青野原駐屯地　会計隊掲示板に掲示しています。

　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ41KK00150

  1

グループ

47601A40001 EA       1.00

ワークテーブル

エスコ　Ｐ１６７９　ＥＡ９５６ＴＤ－７２　同等品以上可

８高特群　本部　４科

８高特群　本部　４科　山崎２曹　６４８

８高特群

令和6年6月28日

1

0001

47601AI0010 EA       6.00

迷彩シート

オレンジブック２０２４　Ｐ３－１６０６（８１９－１２１４）「同等品可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

2

0001

47601AI0010 EA       1.00

二連はしご

エスコ２４　Ｐ１８３０　ＥＡ９０２－４０「同等品可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

3

0002

47601AI0010 CA       1.00

ホッチキス針

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５６（４７７－２５１）１０ｍｍ「同等品可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

4

0003

47601AI0010 CA       1.00

ホッチキス針

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５６（４７７－２５４）１７ｍｍ「同等品可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

5

0004

47601AI0010 EA       1.00

指示棒

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１９８（１５０－０８０）２２０～１１５０ｍｍ「同等品可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

6

0005

47601AI0010 EA       2.00

電子ホイッスル

オレンジブック２０２４　Ｐ５－７７２（２６８－４３９５）「同等品可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

7

0006

47601AI0010 EA       1.00

プラスチック大ハンマー

エスコ２４　Ｐ１１２　ＥＡ５７５ＳＧ－２１「同等品可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

8

0007

47601AI0010 EA       2.00

三角ホー

エスコ２４　Ｐ２５９０　ＥＡ６５０ＢＪ－４６「同等品可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

9

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ41KK00150

  2

グループ

47601AI0010 PK       6.00

封筒

キスパ２４　Ｐ１０５４（５５０２－９３６０）「同等品可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

10

0009

47601AI0010 PK       6.00

封筒

キスパ２４　Ｐ１０５４（５５０２－９３７７）「同等品可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

11

0010

47601AI0011 EA       6.00

ボールペン

モノタロウ（３３２３６８３３）３色ＬＫＦＢＳ６０ＥＦ－Ｂ（本体ブラック）「同等品以上可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

12

0001

47601AI0011 PK       7.00

替芯

モノタロウ（０８５２９７０２）ＬＦＢＴＲＦ３０ＵＦ３Ｂ（ブラック３本入）「同等品以上可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

13

0002

47601AI0011 PK       3.00

替芯

モノタロウ（０８５２９７１８）ＬＦＢＴＲＦ３０ＵＦ３Ｒ（レッド３本入）「同等品以上可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

14

0003

47601AI0011 PK       3.00

替芯

モノタロウ（０８５２９７２７）ＬＦＢＴＲＦ３０ＵＦ３Ｌ（ブルー３本入）「同等品以上可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

15

0004

47601AI0011 EA       5.00

ボールペン

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５８７（７３８－２３５）４＆１、本体黒色「同等品可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

16

0005

47601AI0011 CA       6.00

ふせん

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５４２（２９５－３９８）１０パッド入「同等品可」

青野原駐屯地

８高特群　第３科　西山２曹　６３６

８高特群

令和6年6月28日

17

0006

4QX71AJ0001 Q22E0F50A0100 EA       1.00

穴掘り機　アースオーガー

アースオーガ―４×８０ｃｍ／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　加藤２曹　４３７

３０２高直支中

令和6年6月28日

18

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ41KK00150

  3

グループ

4QX71AJ0001 Q22E0F50A0101 EA       1.00

アースオーガ―用延長棒

５０ｃｍ　ｈｇ－ｏｇ－ｅ５０ｎ／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　加藤２曹　４３７

３０２高直支中

令和6年6月28日

19

0002

4QX71AJ0001 Q22E0F50A0102 EA       1.00

アースオーガ―用ドリル

３００ｍｍ　ｈｇ－ｋｂ－３００ｎ／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　加藤２曹　４３７

３０２高直支中

令和6年6月28日

20

0003

4QX71AJ0001 Q22E0F50A0103 EA       1.00

ファイヤーハンター

１８Ｌ　ＦＨー０１／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　加藤２曹　４３７

３０２高直支中

令和6年6月28日

21

0004

4QX71AJ0001 Q22E0F50A0104 EA       3.00

ホワイトボードマーカ―携帯シート

エスコ２０２４　Ｐ１９２６　ＥＡ７６１ＬＤ－２０Ａ／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　加藤２曹　４３７

３０２高直支中

令和6年6月28日

22

0005

4QX71AJ0001 Q22E0F50A0105 EA       1.00

携帯シート

エスコ２０２４　Ｐ１９２６　ＥＡ７６１ＬＤ－３０Ａ／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　加藤２曹　４３７

３０２高直支中

令和6年6月28日

23

0006

4QX71AJ0001 Q22E0F50A0106 EA       2.00

自在曲線定規３０ｃｍ

戦人総合カタログ２０２４　Ｐ４７　５９９０００００００／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　加藤２曹　４３７

３０２高直支中

令和6年6月28日

24

0007

4QX71AJ0001 Q22E0F50A0107 ST       1.00

天切缶　フタツキ

１８Ｌ　８８２４ＹＫＴＫ０１／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　加藤２曹　４３７

３０２高直支中

令和6年6月28日

25

0008

4QX71AJ0001 Q22E0F50A0108 EA       1.00

ホワイトボード壁掛け

１８００×９００　ＯＣーＷＢ１８９０Ｗ／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　加藤２曹　４３７

３０２高直支中

令和6年6月28日

26

0009

4QX71AJ0001 Q22E0F50A0109 EA       1.00

プロジェクタースタンド

高さ６５～１００　１００－ＤＥＳＫ１００／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　加藤２曹　４３７

３０２高直支中

令和6年6月28日

27

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ41KK00150

  4

グループ

4QX71AJ0001 Q22E0F50A0110 ST       5.00

グリーンオーナメントＬＥＤハンドルライト

４×１１×４　４９７２８２２３１０４５１×１２／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　加藤２曹　４３７

３０２高直支中

令和6年6月28日

28

0011

4QX71AJ0001 Q22E0F50A0112 EA       5.00

ストレッチマット（黒）

１８０×６０　７ｍーｓｔｍａｔー３／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　加藤２曹　４３７

３０２高直支中

令和6年6月28日

29

0012

4QX71AJ0001 Q22E0F50A0113 SH       5.00

園芸シート

１００×７５　Ｋｏｙｉ００６３／他同等品

ＤＳ

ＤＳ　事務室　加藤２曹　４３７

３０２高直支中

令和6年6月28日

30

0013

4RUD1AA1012 EA       1.00

小型バケット式スチームトラップ　ＡＫ５－ＭＳ　ＦＣＤ

インターネットモノタロウ　２３５００２６８

業務隊　管理科　営繕班

１１号建物　ボイラー　中村技官（３５３）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

31

0001

4RUD1AA1012 EA       1.00

マレブル　汎用１０Ｋタイプ　ＰＴＦＥディスク入玉形弁

インターネットモノタロウ　３７６０５９８５

業務隊　管理科　営繕班

１１号建物　ボイラー　中村技官（３５３）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

32

0002

4RUD1AA1013 EA       4.00

ＬＩＸＩＬ・ＩＮＡＸ折り戸ＶＤＹ（２６）用障子　浴室部品

ＬＩＸＩＬストア　ＶＤＹ－８０１９０（２６）／Ｗ－ＡＭ

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

33

0001

4RUD1AA1013 EA       2.00

ドアクローザー７０００シリーズ　パラレル型　９０度　ＮＥＷ　ＳＴＡＲ

インターネットモノタロウ　３３０８５３９６

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

34

0002

4RUD1AA1013 EA       2.00

静音引戸鎌錠　Ｕ９ＦＧ３－１　ＳＴ　扉厚２９～４２ｍｍ未満　バックセット５１ｍｍ

美和ロック　ＷＥＢ版総合カタログ（第３２版）Ｐ９４０

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

35

0003

4RUD1AA1013 EA       3.00

ＰＲ　ＤＡ（ＬＡ）シリンダー

インターネットモノタロウ　８９１９９７３１

業務隊　管理科　営繕班

１２号建物　木工　宮本技官（３５４）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

36

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ41KK00150

  5

グループ

4RUD1AA1014 PC       2.00

トラップ部（Ｔ６Ｐ型用）　ＴＨＹ５６０

ＴＯＴＯ　２０２３　Ｐ１００６

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

37

0001

4RUD1AA1014 SH      10.00

パッキン（３２ｍｍ水栓用）　ＴＨＹ９１００３－１

ＴＯＴＯ　２０２３　Ｐ９９２

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

38

0002

4RUD1AA1014 PC       1.00

壁排水金具（２５ｍｍ、Ｐトラップ）　Ｔ２２Ｐ

ＴＯＴＯ：ＣＯＭ－ＥＴ　Ｔ２２Ｐ

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

39

0003

4RUD1AA1014 PC       2.00

キセル管　０４３７－２５×３００

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５６７

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

40

0004

4RUD1AA1014 PC       5.00

キセル管　０４３７－３２×３００

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５６７

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

41

0005

4RUD1AA1014 EA       2.00

さしこみソケット　４６９３－３２

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９５

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

42

0006

4RUD1AA1015 UN       1.00

パブリックコンパクト便器　ＣＦＳ４９４ＭＣＨＮＳ

ＴＯＴＯ　２０２３　Ｐ６０１

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

43

0001

4RUD1AA1015 EA       1.00

連結管　ＴＨＤ５９Ｐ１６０

ＴＯＴＯ　２０２３　Ｐ６４６

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

44

0002

4RUD1AA1015 EA       1.00

大便器用フラッシュバルブ給水管　０４６７－２５×６２０

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９７

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

45

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ41KK00150

  6

グループ

4RUD1AA1015 EA       1.00

露出型偏芯ザルボ　６１１－８２０－２０

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９７

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

46

0004

4RUD1AA1015 EA       1.00

露出型偏芯ザルボ　６１１－８２０－５０

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９７

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

47

0005

4RUD1AA1015 EA       2.00

ワリザガネ　６２１－２５０－７２

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９７

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

48

0006

4RUD1AA1015 EA       2.00

止め金具　２２１１－３２．５

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ６００

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

49

0007

4RUD1AA1015 PC       2.00

洗浄管調節支持金具セット　２２１６

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ６００

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

50

0008

4RUD1AA1015 EA       1.00

ウォシュレット　ＴＣＦ８ＣＫ６８＃ＮＷ１

楽天市場　商品番号：４９４０５７７９７５４６

業務隊　管理科　営繕班

６号建物　給排水　松澤技官（３５２）

青野原駐業

令和6年6月28日

4

G1

51

0009

4RUD1AH0004 EA       1.00

飛び石防止フェンス

エスコ２４　ＥＡ９８３ＤＧ‐６　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　西之園２曹　３２２

青野原駐業

令和6年6月28日

52

0001

4RUD1AH0004 EA       3.00

ナイロンコードカッター用替コード

エスコ２４　ＥＡ８９８Ｒ‐２７　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　西之園２曹　３２２

青野原駐業

令和6年6月28日

53

0002

4RUD1AH0004 EA       5.00

超硬チップソー

エスコ２４　ＥＡ８９８Ｂ‐８　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　西之園２曹　３２２

青野原駐業

令和6年6月28日

54

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJ41KK00150

  7

グループ

4RUD1AH0004 EA       2.00

草刈機用肩掛けバンド（ダブル仕様）

エスコ２４　８９８ＲＣ‐２１１　／　同等品以上可

青野原駐屯地業務隊　補給科

補給班　西之園２曹　３２２

青野原駐業

令和6年6月28日

55

0004

4RUD1AM0002 CA      10.00

コンバットキャップ

キスパ２０２４　Ｐ９９１　２０１６－５９６３

衛生科

増田１曹（３３１）

青野原駐業

令和6年6月28日

56

0001

4RUD1AM0002 EA       2.00

ポットシリーズクリンスイＣＰ４０５

キスパ２０２４　Ｐ８３７　６６１７－９４４３

衛生科

増田１曹（３３１）

青野原駐業

令和6年6月28日

57

0002

4RUD1AM0003 EA       2.00

ルアーアダプター付き　セーフタッチＰＳＶセットホルダー付

セーフタッチＰＳＶ２３Ｇ付　チューブ長１９ｃｍ

衛生科

増田１曹（３３１）

青野原駐業

令和6年6月28日

58

0001

4RUD1AM0004 EA       2.00

パルシリンジ　デントロニクス

ＣＩメディカル１３７　Ｐ３８９　２３０３　３Ｓ針径１．２ｍｍ

衛生科

増田１曹（３３１）

青野原駐業

令和6年6月28日

59

0001

‐　以　下　余　白　‐



分任契約担当官

陸上自衛隊青野原駐屯地
第352会計隊青野原派遣隊長 河内　隆浩  殿

１. 納　入　期　限 下記の通り

２. 納　入　場　所 下記の通り

３.見積有効期間

４.見 本 提 出 の 有 無

５.上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積
　 いたします。
　 また、当社は「入札及び契約心得に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

　上記見積条件及び契約条項承諾の上見積します
住所・商号又は名称・代表者氏名・代表者電話番号

令和　  　年　   月　　日 担当者氏名・担当者電話番号

  　　内        訳
　

1 ワークテーブル
エスコ　Ｐ１６７９　ＥＡ９５６ＴＤ－７２
同等品以上可

EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

2 迷彩シート
オレンジブック２０２４　Ｐ３－１６０６（８
１９－１２１４）「同等品可」

EA 6 令和6年6月28日 青野原駐屯地

3 二連はしご
エスコ２４　Ｐ１８３０　ＥＡ９０２－４０
「同等品可」

EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

4 ホッチキス針
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５６（４７７－２５１）
１０ｍｍ「同等品可」

CA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

5 ホッチキス針
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５６（４７７－２５４）
１７ｍｍ「同等品可」

CA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

6 指示棒
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１９８（１５０－０８０）
２２０～１１５０ｍｍ「同等品可」

EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

7 電子ホイッスル
オレンジブック２０２４　Ｐ５－７７２（２６
８－４３９５）「同等品可」

EA 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

8 プラスチック大ハンマー
エスコ２４　Ｐ１１２　ＥＡ５７５ＳＧ－２１
「同等品可」

EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

9 三角ホー
エスコ２４　Ｐ２５９０　ＥＡ６５０ＢＪ－４６
「同等品可」

EA 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

10 封筒
キスパ２４　Ｐ１０５４（５５０２－９３６０）
「同等品可」

PK 6 令和6年6月28日 青野原駐屯地

11 封筒
キスパ２４　Ｐ１０５４（５５０２－９３７７）
「同等品可」

PK 6 令和6年6月28日 青野原駐屯地

12 ボールペン
モノタロウ（３３２３６８３３）３色ＬＫＦＢＳ６０
ＥＦ－Ｂ（本体ブラック）「同等品以上可」

EA 6 令和6年6月28日 青野原駐屯地

13 替芯
モノタロウ（０８５２９７０２）ＬＦＢＴＲＦ３０ＵＦ
３Ｂ（ブラック３本入）「同等品以上可」

PK 7 令和6年6月28日 青野原駐屯地

14 替芯
モノタロウ（０８５２９７１８）ＬＦＢＴＲＦ３０ＵＦ
３Ｒ（レッド３本入）「同等品以上可」

PK 3 令和6年6月28日 青野原駐屯地

15 替芯
モノタロウ（０８５２９７２７）ＬＦＢＴＲＦ３０ＵＦ
３Ｌ（ブルー３本入）「同等品以上可」

PK 3 令和6年6月28日 青野原駐屯地

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

入 札 書

※品目毎決定としますので
取り扱い可能品だけでも金額を入れて下さい。
お願いします。

￥ （消費税抜）

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額 納 地納 期

品目別決定

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10％（軽減税率対象品目

については８％）に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、

その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方

消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１

１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記

載すること。

※提出業者等が押印を希望する場合は、
担当者氏名及び連絡先の記載は不要とする。



別   紙    

16 ボールペン
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５８７（７３８－２３５）
４＆１、本体黒色「同等品可」

EA 5 令和6年6月28日 青野原駐屯地

17 ふせん
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５４２（２９５－３９８）
１０パッド入「同等品可」

CA 6 令和6年6月28日 青野原駐屯地

18 穴掘り機　アースオーガー
アースオーガ―４×８０ｃｍ／他同等
品

EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

19 アースオーガ―用延長棒 ５０ｃｍ　ｈｇ－ｏｇ－ｅ５０ｎ／他同等品 EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

20 アースオーガ―用ドリル
３００ｍｍ　ｈｇ－ｋｂ－３００ｎ／他同等
品

EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

21 ファイヤーハンター １８Ｌ　ＦＨー０１／他同等品 EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

22
ホワイトボードマーカ―携
帯シート

エスコ２０２４　Ｐ１９２６　ＥＡ７６１ＬＤ－
２０Ａ／他同等品

EA 3 令和6年6月28日 青野原駐屯地

23 携帯シート
エスコ２０２４　Ｐ１９２６　ＥＡ７６１ＬＤ－
３０Ａ／他同等品

EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

24 自在曲線定規３０ｃｍ
戦人総合カタログ２０２４　Ｐ４７　５９９
０００００００／他同等品

EA 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

25 天切缶　フタツキ １８Ｌ　８８２４ＹＫＴＫ０１／他同等品 ST 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

26 ホワイトボード壁掛け
１８００×９００　ＯＣーＷＢ１８９０Ｗ／他同
等品

EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

27 プロジェクタースタンド
高さ６５～１００　１００－ＤＥＳＫ１００／
他同等品

EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

28
グリーンオーナメントＬＥＤ
ハンドルライト

４×１１×４　４９７２８２２３１０４５１×１
２／他同等品

ST 5 令和6年6月28日 青野原駐屯地

29 ストレッチマット（黒）
１８０×６０　７ｍーｓｔｍａｔー３／他同
等品

EA 5 令和6年6月28日 青野原駐屯地

30 園芸シート １００×７５　Ｋｏｙｉ００６３／他同等品 SH 5 令和6年6月28日 青野原駐屯地

31
小型バケット式スチームト
ラップ　ＡＫ５－ＭＳ　ＦＣＤ

インターネットモノタロウ　２３５００２６
８

EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

32
マレブル　汎用１０Ｋタイプ
ＰＴＦＥディスク入玉形弁

インターネットモノタロウ　３７６０５９８
５

EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

33
ＬＩＸＩＬ・ＩＮＡＸ折り戸ＶＤＹ
（２６）用障子　浴室部品

ＬＩＸＩＬストア　ＶＤＹ－８０１９０（２６）／
Ｗ－ＡＭ

EA 4 令和6年6月28日 青野原駐屯地

34
ドアクローザー７０００シリー
ズ　パラレル型　９０度　ＮＥＷ
ＳＴＡＲ

インターネットモノタロウ　３３０８５３９
６

EA 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

35
静音引戸鎌錠　Ｕ９ＦＧ３－１
ＳＴ　扉厚２９～４２ｍｍ未満
バックセット５１ｍｍ

美和ロック　ＷＥＢ版総合カタログ（第
３２版）Ｐ９４０

EA 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

36 ＰＲ　ＤＡ（ＬＡ）シリンダー
インターネットモノタロウ　８９１９９７３
１

EA 3 令和6年6月28日 青野原駐屯地

37
トラップ部（Ｔ６Ｐ型用）　Ｔ
ＨＹ５６０

ＴＯＴＯ　２０２３　Ｐ１００６ PC 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

38
パッキン（３２ｍｍ水栓用）
ＴＨＹ９１００３－１

ＴＯＴＯ　２０２３　Ｐ９９２ SH 10 令和6年6月28日 青野原駐屯地

39
壁排水金具（２５ｍｍ、Ｐト
ラップ）　Ｔ２２Ｐ

ＴＯＴＯ：ＣＯＭ－ＥＴ　Ｔ２２Ｐ PC 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

40
キセル管　０４３７－２５×
３００

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５６７ PC 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

41
キセル管　０４３７－３２×
３００

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５６７ PC 5 令和6年6月28日 青野原駐屯地

42
さしこみソケット　４６９３－
３２

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９５ EA 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

43
パブリックコンパクト便器
ＣＦＳ４９４ＭＣＨＮＳ

ＴＯＴＯ　２０２３　Ｐ６０１ UN 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

44 連結管　ＴＨＤ５９Ｐ１６０ ＴＯＴＯ　２０２３　Ｐ６４６ EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

45
大便器用フラッシュバルブ給
水管　０４６７－２５×６２０

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９７ EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額 納 地納 期



別　　　　紙

46
露出型偏芯ザルボ　６１１
－８２０－２０

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９７ EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

47
露出型偏芯ザルボ　６１１
－８２０－５０

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９７ EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

48
ワリザガネ　６２１－２５０
－７２

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９７ EA 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

49 止め金具　２２１１－３２．５ ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ６００ EA 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

50
洗浄管調節支持金具セッ
ト　２２１６

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ６００ PC 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

51
ウォシュレット　ＴＣＦ８ＣＫ
６８＃ＮＷ１

楽天市場　商品番号：４９４０５７７９７
５４６

EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

52 飛び石防止フェンス
エスコ２４　ＥＡ９８３ＤＧ‐６　／　同等
品以上可

EA 1 令和6年6月28日 青野原駐屯地

53
ナイロンコードカッター用
替コード

エスコ２４　ＥＡ８９８Ｒ‐２７　／　同等
品以上可

EA 3 令和6年6月28日 青野原駐屯地

54 超硬チップソー
エスコ２４　ＥＡ８９８Ｂ‐８　／　同等品
以上可

EA 5 令和6年6月28日 青野原駐屯地

55
草刈機用肩掛けバンド（ダ
ブル仕様）

エスコ２４　８９８ＲＣ‐２１１　／　同等
品以上可

EA 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

56 コンバットキャップ
キスパ２０２４　Ｐ９９１　２０１６－５９６
３

CA 10 令和6年6月28日 青野原駐屯地

57
ポットシリーズクリンスイＣ
Ｐ４０５

キスパ２０２４　Ｐ８３７　６６１７－９４４
３

EA 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

58
ルアーアダプター付き　セーフ
タッチＰＳＶセットホルダー付

セーフタッチＰＳＶ２３Ｇ付　チューブ長
１９ｃｍ

EA 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

59
パルシリンジ　デントロニ
クス

CIメディカル１３７　P３８９　２３０３　３S
針径１.２ｍｍ

EA 2 令和6年6月28日 青野原駐屯地

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額 納 地納 期



分任契約担当官

陸上自衛隊青野原駐屯地
第352会計隊青野原派遣隊長 河内　隆浩  殿

１. 納　入　期　限 下記の通り

２. 納　入　場　所 下記の通り

３.見積有効期間

４.見 本 提 出 の 有 無

５.上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積
　 いたします。
　 また、当社は「入札及び契約心得に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

　上記見積条件及び契約条項承諾の上見積します
住所・商号又は名称・代表者氏名・代表者電話番号

令和      年　   月　　日 担当者氏名・担当者電話番号

  　　内        訳

1 ワークテーブル
エスコ　Ｐ１６７９　ＥＡ９５６ＴＤ－７２
同等品以上可

EA 1 令和6年6月28日

2 迷彩シート
オレンジブック２０２４　Ｐ３－１６０６（８
１９－１２１４）「同等品可」

EA 6 令和6年6月28日

3 二連はしご
エスコ２４　Ｐ１８３０　ＥＡ９０２－４０「同
等品可」

EA 1 令和6年6月28日

4 ホッチキス針
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５６（４７７－２５１）１
０ｍｍ「同等品可」

CA 1 令和6年6月28日

5 ホッチキス針
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５６（４７７－２５４）１
７ｍｍ「同等品可」

CA 1 令和6年6月28日

6 指示棒
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１９８（１５０－０８０）２
２０～１１５０ｍｍ「同等品可」

EA 1 令和6年6月28日

7 電子ホイッスル
オレンジブック２０２４　Ｐ５－７７２（２６
８－４３９５）「同等品可」

EA 2 令和6年6月28日

8 プラスチック大ハンマー
エスコ２４　Ｐ１１２　ＥＡ５７５ＳＧ－２１
「同等品可」

EA 1 令和6年6月28日

9 三角ホー
エスコ２４　Ｐ２５９０　ＥＡ６５０ＢＪ－４６
「同等品可」

EA 2 令和6年6月28日

10 封筒
キスパ２４　Ｐ１０５４（５５０２－９３６０）
「同等品可」

PK 6 令和6年6月28日

11 封筒
キスパ２４　Ｐ１０５４（５５０２－９３７７）
「同等品可」

PK 6 令和6年6月28日

12 ボールペン
モノタロウ（３３２３６８３３）３色ＬＫＦＢＳ６０
ＥＦ－Ｂ（本体ブラック）「同等品以上可」 EA 6 令和6年6月28日

13 替芯
モノタロウ（０８５２９７０２）ＬＦＢＴＲＦ３０ＵＦ
３Ｂ（ブラック３本入）「同等品以上可」 PK 7 令和6年6月28日

14 替芯
モノタロウ（０８５２９７１８）ＬＦＢＴＲＦ３０
ＵＦ３Ｒ（レッド３本入）「同等品以上可」

PK 3 令和6年6月28日

15 替芯
モノタロウ（０８５２９７２７）ＬＦＢＴＲＦ３０ＵＦ
３Ｌ（ブルー３本入）「同等品以上可」 PK 3 令和6年6月28日

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

市 価 調 査 票

※品目毎決定としますので
取り扱い可能品だけでも金額を入れて下さい。
お願いします。

￥ （消費税抜）

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額 納 期

品目別決定

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の

10％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額を加算した

金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨て

るものとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地

方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書に

は、見積もった金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目については

１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。

※提出業者等が押印を希望する場合は、
担当者氏名及び連絡先の記載は不要とする。



別   紙    

16 ボールペン
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５８７（７３８－２３５）４
＆１、本体黒色「同等品可」

EA 5 令和6年6月28日

17 ふせん
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５４２（２９５－３９８）１
０パッド入「同等品可」

CA 6 令和6年6月28日

18 穴掘り機　アースオーガー アースオーガ―４×８０ｃｍ／他同等品 EA 1 令和6年6月28日

19 アースオーガ―用延長棒 ５０ｃｍ　ｈｇ－ｏｇ－ｅ５０ｎ／他同等品 EA 1 令和6年6月28日

20 アースオーガ―用ドリル
３００ｍｍ　ｈｇ－ｋｂ－３００ｎ／他同等
品

EA 1 令和6年6月28日

21 ファイヤーハンター １８Ｌ　ＦＨー０１／他同等品 EA 1 令和6年6月28日

22
ホワイトボードマーカ―携
帯シート

エスコ２０２４　Ｐ１９２６　ＥＡ７６１ＬＤ－
２０Ａ／他同等品

EA 3 令和6年6月28日

23 携帯シート
エスコ２０２４　Ｐ１９２６　ＥＡ７６１ＬＤ－
３０Ａ／他同等品

EA 1 令和6年6月28日

24 自在曲線定規３０ｃｍ
戦人総合カタログ２０２４　Ｐ４７　５９９
０００００００／他同等品

EA 2 令和6年6月28日

25 天切缶　フタツキ １８Ｌ　８８２４ＹＫＴＫ０１／他同等品 ST 1 令和6年6月28日

26 ホワイトボード壁掛け
１８００×９００　ＯＣーＷＢ１８９０Ｗ／
他同等品

EA 1 令和6年6月28日

27 プロジェクタースタンド
高さ６５～１００　１００－ＤＥＳＫ１００／
他同等品 EA 1 令和6年6月28日

28
グリーンオーナメントＬＥＤ
ハンドルライト

４×１１×４　４９７２８２２３１０４５１×１
２／他同等品 ST 5 令和6年6月28日

29 ストレッチマット（黒）
１８０×６０　７ｍーｓｔｍａｔー３／他同等
品

EA 5 令和6年6月28日

30 園芸シート １００×７５　Ｋｏｙｉ００６３／他同等品 SH 5 令和6年6月28日

31
小型バケット式スチームト
ラップ　ＡＫ５－ＭＳ　ＦＣＤ

インターネットモノタロウ　２３５００２６８ EA 1 令和6年6月28日

32
マレブル　汎用１０Ｋタイプ
ＰＴＦＥディスク入玉形弁

インターネットモノタロウ　３７６０５９８５ EA 1 令和6年6月28日

33
ＬＩＸＩＬ・ＩＮＡＸ折り戸ＶＤＹ
（２６）用障子　浴室部品

ＬＩＸＩＬストア　ＶＤＹ－８０１９０（２６）／
Ｗ－ＡＭ EA 4 令和6年6月28日

34
ドアクローザー７０００シリー
ズ　パラレル型　９０度　ＮＥ
Ｗ　ＳＴＡＲ

インターネットモノタロウ　３３０８５３９６ EA 2 令和6年6月28日

35
静音引戸鎌錠　Ｕ９ＦＧ３－１
ＳＴ　扉厚２９～４２ｍｍ未満
バックセット５１ｍｍ

美和ロック　ＷＥＢ版総合カタログ（第
３２版）Ｐ９４０ EA 2 令和6年6月28日

36 ＰＲ　ＤＡ（ＬＡ）シリンダー インターネットモノタロウ　８９１９９７３１ EA 3 令和6年6月28日

37
トラップ部（Ｔ６Ｐ型用）　ＴＨ
Ｙ５６０

ＴＯＴＯ　２０２３　Ｐ１００６ PC 2 令和6年6月28日

38
パッキン（３２ｍｍ水栓用）
ＴＨＹ９１００３－１

ＴＯＴＯ　２０２３　Ｐ９９２ SH 10 令和6年6月28日

39
壁排水金具（２５ｍｍ、Ｐト
ラップ）　Ｔ２２Ｐ

ＴＯＴＯ：ＣＯＭ－ＥＴ　Ｔ２２Ｐ PC 1 令和6年6月28日

40
キセル管　０４３７－２５×
３００

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５６７ PC 2 令和6年6月28日

41
キセル管　０４３７－３２×
３００

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５６７ PC 5 令和6年6月28日

42
さしこみソケット　４６９３－
３２

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９５ EA 2 令和6年6月28日

43
パブリックコンパクト便器
ＣＦＳ４９４ＭＣＨＮＳ

ＴＯＴＯ　２０２３　Ｐ６０１ UN 1 令和6年6月28日

44 連結管　ＴＨＤ５９Ｐ１６０ ＴＯＴＯ　２０２３　Ｐ６４６ EA 1 令和6年6月28日

45
大便器用フラッシュバルブ給
水管　０４６７－２５×６２０

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９７ EA 1 令和6年6月28日

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額 納 期



別　　　　紙

46
露出型偏芯ザルボ　６１１
－８２０－２０

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９７ EA 1 令和6年6月28日

47
露出型偏芯ザルボ　６１１
－８２０－５０

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９７ EA 1 令和6年6月28日

48
ワリザガネ　６２１－２５０
－７２

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ５９７ EA 2 令和6年6月28日

49 止め金具　２２１１－３２．５ ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ６００ EA 2 令和6年6月28日

50
洗浄管調節支持金具セッ
ト　２２１６

ＫＡＫＵＤＡＩ　２０２３　Ｐ６００ PC 2 令和6年6月28日

51
ウォシュレット　ＴＣＦ８ＣＫ
６８＃ＮＷ１

楽天市場　商品番号：４９４０５７７９７５
４６

EA 1 令和6年6月28日

52 飛び石防止フェンス
エスコ２４　ＥＡ９８３ＤＧ‐６　／　同等
品以上可

EA 1 令和6年6月28日

53
ナイロンコードカッター用
替コード

エスコ２４　ＥＡ８９８Ｒ‐２７　／　同等品
以上可 EA 3 令和6年6月28日

54 超硬チップソー
エスコ２４　ＥＡ８９８Ｂ‐８　／　同等品
以上可

EA 5 令和6年6月28日

55
草刈機用肩掛けバンド（ダ
ブル仕様）

エスコ２４　８９８ＲＣ‐２１１　／　同等品
以上可

EA 2 令和6年6月28日

56 コンバットキャップ キスパ２０２４　Ｐ９９１　２０１６－５９６３ CA 10 令和6年6月28日

57
ポットシリーズクリンスイＣ
Ｐ４０５

キスパ２０２４　Ｐ８３７　６６１７－９４４３ EA 2 令和6年6月28日

58
ルアーアダプター付き　セー
フタッチＰＳＶセットホルダー
付

セーフタッチＰＳＶ２３Ｇ付　チューブ長
１９ｃｍ

EA 2 令和6年6月28日

59
パルシリンジ　デントロニク
ス

CIメディカル１３７　P３８９　２３０３　３S
針径１.２ｍｍ EA 2 令和6年6月28日

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

№ 品　　　　名 規　　　　　　格 単 位 数量 単 価 金 額 納 期


